
 

 

ドレーゲルジャパン株式会社 

〒141-0021  

東京都品川区上大崎２－１３－１７目黒東急ビル４Ｆ 
 

メディカル事業部 

TEL: 03-6447-7200 

FAX: 03-6447-7210 

セイフティー事業部 

TEL: 03-6447-7171 

FAX: 03-6447-7170 

DSJMA-25-007 
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

 ドレーゲルジャパン株式会社 

セイフティー事業部 
 

 

2025 年 4 月 価格改定のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、昨今の世界情勢等の影響により、様々な原材料や部品コストが高騰しております。弊社もドイツ生産体制

や国内供給体制の合理化・効率化、諸経費の見直しを初めとする企業努力を実施してまいりましたが、当社だけ

では価格を維持していくことは困難な状況になってきております。つきましては、今後も継続して価値のある商

品をご提供させていただく為に、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をお願いさせていただきた

くご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 価格改定時期 

 

2025 年 4 月 1 日 当社受注分から適用させていただきます。 

 

2. 対象 

 

弊社販売製品およびサービス全般 

 詳細は弊社担当までお問合せください 
 
 

敬具 
 


